
UCHWAŁA NR XX/150/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu przyznania lub wypłaty 
świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022r. poz. 559) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawadach do prowadzenia postępowań 
w sprawach z zakresu przyznania lub wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Zawady, których pobyt 
na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej uznawany jest za legalny na postawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 
(Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27533D15-2F80-41F9-B881-B77D1C2BDE5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


